PAGE
2

	Магилёускi абластны

выканаучы камiтэт

БАБРУЙСКІ ГАРАДСКІ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

[image: image1.png]

	Могилевский областной
исполнительный комитет
БОБРУЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ                                           РЕШЕНИЕ

7 декабря 2011 г.   № 25-38 2011г 11г.
          г. Бабруйск                                                                                   г. Бобруйск
	О внесении изменений в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 4 мая 2011 г. № 11-34

На основании Положения о порядке осуществления лотерейной деятельности на территории Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 4 мая 2007 г. № 209 «О лотерейной деятельности на территории Республики Беларусь», Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в Инструкцию по проведению местной мгновенной лотереи «Твоя удача», утвержденную решением Бобруйского городского исполнительного комитета от 4 мая 2011 г. № 11-34 «Об учреждении местной мгновенной лотереи «Твоя удача» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 99, 9/43428) следующие изменения:

в пункте 22:

слова «Нереализованные лотерейные билеты, а также» исключить;

слово «лотерейные» заменить словом «Лотерейные»;

в части пятой пункта 24 слова «тиражи» и «тиражей» заменить словами «серии» и серий» соответственно.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бабруйскае жыццё».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Д.М.Бонохов
Управляющий делами
Л.С.Погудо

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь

«16» марта 2012 г.

регистрационный № 9/48630
_1254130541.doc
[image: image1.png]